2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2023
№ 192

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие сети образовательных
организаций города Перми»,
утвержденную постановлением
администрации города Перми
от 20.10.2021 № 923

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми,
постановлением администрации города Перми от 25 сентября 2013 г. № 781
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сети образовательных организаций города Перми», утвержденную постановлением администрации города Перми от 20 октября 2021 г. № 923 (в ред. от 30.12.2021 № 1271,
от 25.02.2022 № 113, от 29.03.2022 № 237, от 13.05.2022 № 355, от 31.05.2022
№ 421, от 19.08.2022 № 700, от 09.09.2022 № 777, от 20.10.2022 № 1036,
от 28.10.2022 № 1091, от 25.11.2022 № 1191, от 22.12.2022 № 1340, от 30.12.2022
№ 1430, от 18.01.2023 № 26, от 30.01.2023 № 52, от 07.02.2023 № 81), изложив
в приложении 3 графу 9 строки 1.3.1.1.4.1.3 в следующей редакции:
«бюджет города Перми».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин
image1.png

image2.wmf